Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

         12 августа 2019  года                                                        № 104/1179

Об утверждении образцов Приглашения избирателей
на выборы депутатов Советов Курганинского городского
и сельских поселений и глав Константиновского,
Михайловского, Октябрьского сельских
поселений Курганинского  района

В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Курганинская, предусмотренных частью 3 статьи 29 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г.    № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Курганинская  РЕШИЛА:
1. Утвердить текст Приглашений избирателей на выборы депутатов Советов  поселений Курганинского района и глав сельских поселений Курганинского     района    (далее – Приглашения)   с    датой      голосования 8 сентября 2019 года (приложения № 1-2).
2. Изготовить Приглашения  согласно приложению № 1 в количестве 24500 штук и согласно приложению № 2 в количестве 4500 штук. Оплату  за изготовление Приглашений произвести за счет средств, выделенных территориальной избирательной комиссии Курганинская на подготовку и проведение муниципальных выборов  назначенных на 8 сентября 2019 года.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская.

2
  4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии   Курганинская Т.П. Скибину.
             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
	      комиссии Курганинская                                                          Т.П. Скибина

Приложение № 1
к решению территориальной
избирательной комиссии Курганинская
12.08.2019 № 104/1179

(ЛИЦЕВАЯ СТОРОНА)
ПРИГЛАШЕНИЕ
Адрес: __________________________________________________________________
Уважаемый избиратель!
_______________________________________________________________
Приглашаем Вас 8 сентября 2019 года принять участие в голосовании
на выборах депутатов Совета ______________________________________ поселения Курганинского района.
Голосование проводится с 8 до 20 часов в помещении избирательного участка № 27-___   по адресу: ____________________________________________________________

Для участия в голосовании необходимо иметь паспорт или
заменяющий его документ. Каждый избиратель голосует лично.
Голосование за других лиц не допускается.

(ОБРАТНАЯ СТОРОНА)
Если в день голосования 8 сентября 2019 года по уважительным причинам (по состоянию здоровья, инвалидности) Вы не сможете прибыть для голосования в помещение избирательного участка, где Вы включены в список избирателей, Вы вправе передать участковой избирательной комиссии лично или при содействии других лиц свою просьбу о предоставлении Вам возможности проголосовать вне помещения для голосования по своему домашнему адресу. Данное сообщение может быть передано избирательной комиссии с 29 августа 2019 года непосредственно в помещении избирательного участка либо по телефону____________________ до дня голосования в соответствии с указанным режимом работы комиссии, а в день голосования с 8.00 до 14.00 часов по московскому времени.

                                                                               Участковая избирательная комиссия

С 28 августа 2019 года приглашаем Вас посетить участковую избирательную комиссию по месту жительства для ознакомления и уточнения данных о Вас, внесенных в список избирателей.

Приложение № 2
к решению территориальной
избирательной комиссии Курганинская
12.08.2019 № 104/1179

(ЛИЦЕВАЯ СТОРОНА)
ПРИГЛАШЕНИЕ
Адрес: __________________________________________________________________
Уважаемый избиратель!
_______________________________________________________________
Приглашаем Вас 8 сентября 2019 года принять участие в голосовании
на выборах депутатов Совета _____________________сельского поселения
и главы _____________________ сельского поселения Курганинского района.
Голосование проводится с 8 до 20 часов в помещении избирательного участка № 27-___   по адресу: ____________________________________________________________

Для участия в голосовании необходимо иметь паспорт или
заменяющий его документ. Каждый избиратель голосует лично.
Голосование за других лиц не допускается.

(ОБРАТНАЯ СТОРОНА)
Если в день голосования 8 сентября 2019 года по уважительным причинам (по состоянию здоровья, инвалидности) Вы не сможете прибыть для голосования в помещение избирательного участка, где Вы включены в список избирателей, Вы вправе передать участковой избирательной комиссии лично или при содействии других лиц свою просьбу о предоставлении Вам возможности проголосовать вне помещения для голосования по своему домашнему адресу. Данное сообщение может быть передано избирательной комиссии с 29 августа 2019 года непосредственно в помещении избирательного участка либо по телефону____________________ до дня голосования в соответствии с указанным режимом работы комиссии, а в день голосования с 8.00 до 14.00 часов по московскому времени.

                                                                               Участковая избирательная комиссия

С 28 августа 2019 года приглашаем Вас посетить участковую избирательную комиссию по месту жительства для ознакомления и уточнения данных о Вас, внесенных в список избирателей.